ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третье  заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
От 06.11.2019 г.                                             № 11
О назначении уполномоченного представителя совета депутатов

Доможировского сельского поселения для участия в проведении собрания граждан по избранию инициативной комиссии  на территории д.Доможирово-административного центра Доможировского сельского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области 15.01.2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Порядком назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан в муниципальном образовании Вахновокарское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 21.11.2006 г. № 82 (с внесенными изменениями), Положением об инициативной комиссии на территории д. Доможирово – административного  центра Доможировского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов Доможировского сельского поселения от 30.01.2018 г. № 137  совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Назначить КАРПОВА Игоря Ивановича – депутата по многомандатному избирательному округу № 9 уполномоченным представителем совета депутатов Доможировского сельского поселения для участия в проведении собрания (конференции) граждан по избранию инициативной комиссии на территории  д.Доможирово- административного центра  д.Доможирово
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава        поселения                                                               О.В.Мокеев